СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2023 года       № 166-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
03.08.2023 № 124-р «Об утверждении
Положения о порядке и условиях
предоставления инвестиционным
проектам статуса приоритетных,
заключения инвестиционных соглашений
и контроля за ходом их реализации на
территории Сосновского муниципального
округа Нижегородской области»

В соответствии со статьей 34 Устава Сосновского муниципального

округа Нижегородской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 03.08.2023 № 124-р «Об

утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

инвестиционным проектам статуса приоритетных, заключения

инвестиционных соглашений и контроля за ходом их реализации на

территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

(далее - Решение), следующего содержания:

1.1. Пункт 4 Решения изложить в новой редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Сосновский вестник».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области по бюджету, налогам, экономике,

промышленности, поддержки предпринимательства, агропромышленному

комплексу, земельным отношениям и лесопользованию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Сосновский вестник».

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин